
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 – Codice univoco UF45VR 
Telefono 071.67161 – e-mail: anic834008@istruzione.it – PEC anic834008@pec.istruzione.it  - SITO www.iccorinaldo.edu.it 

 

Avviso n. 4294 del 27.04.2017 – INCLUSIONE SOCIALE - Autorizzazione n. 1411 del 27.01.2020 

Titolo SEMPRE IN CON-TATTO MAI SOLI 
Codice 10.1.1A-FDRPOC-MA-2019-19 

CUP F28H17000370001 
Prot. n. vedi segnatura        Corinaldo, 26 gennaio 2022 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE   

ESPERTO DOCENTE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

* CONSIDERATO che con nota prot. n. 11174 del 23 dicembre 2021 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la 

selezione di personale interno, di altre scuole, PA, esterno, per l’individuazione della figura di ESPERTO 

DOCENTE del Progetto PON-FSE “SEMPORE IN CON-TATTO … MAI SOLI”; 

 

* PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 06.01.2022 alle ore 12,00; 

 

* VERIFICATO che entro detto termine, sono pervenute sette istanze di partecipazione all’Avviso indetto per la 

selezione di cui all’oggetto; 

 

* PRESO ATTO dell’assegnazione dei punteggi stabilito dalla Commissione giudicatrice, appositamente 

nominata, con  verbale prot. n. 279 del 11 gennaio 2022; 

 

* VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 281 del 11 gennaio 2022;  

 

* CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro il previsto termine del 26 gennaio 2022;  

  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA Figura ESPERTO DOCENTE 
 

 

MODULO 1 – PASSAPAROLA … C’E’ IL DOPOSCUOLA 

Nominativo Punteggio 
SEVERINI Agnese 29 
PERINI Anastasia 23 

 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

21
 -

 2
6/

01
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U

mailto:anic834008@istruzione.it
mailto:anic834008@pec.istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


MODULO 2 – MIGR-AZIONI CINEMATOGRAFICHE 

Nominativo Punteggio 

SETTEMBRINI Mattia 35 
 

MODULO 3 – APPUNTAMENTO CON … LA CREW 

Nominativo Punteggio 

FORMICA Debora 25 
 

MODULO 4 – SCUOLA DI CIRCO … SCUOLA DI VITA 

Nominativo Punteggio 

MENCARELLI Elisa 37 
MENCARELLI Martina 23 

 

MODULO 5 – GENITORI OVUNQUE … GENITORI SEMPRE 

Nominativo Punteggio 

DI NAPOLI Adelina 74 
 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente di 60 

e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Simone Ceresoni 

  firmato digitalmente 

 

 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

21
 -

 2
6/

01
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 U


